



[Bakri: İran ve Kuba Kresel Tehditlere Karşılıklı Yapılabilir](#)

İran Dışeri Bakan Vekili, Kuba Dışeri Bakan Yardımcısı ile yaptığı görüşmede, İran ve Kuba'nın, kresel tehditlerle mücadelede işbirliği yapması gereken bamsız politikalara sahip olduğunu ifade etti.

tr.aranews:Tesnim Haber - Tahran'a giden Kuba Dışeri Bakanlık Dışeri Bakan Yardımcısı Elio Rodríguez Perdoma, bu sabah İran İslam Cumhuriyeti Dışeri Bakan Vekili Ali Bakri ile görüşme yaptı ve iki taraflı ilişkilerdeki son gelişmeleri ve uluslararası alandaki önemli konular ele aldı.

Bu toplantıda, Dışeri Bakan Vekili, Küba heyetinin yeni başkanının yemin töreninde bulunmasını memnuniyetle karşıladı ve İran İslam Cumhuriyeti ile Kuba arasındaki iki taraflı ve çok taraflı işbirliğinin geniş kapasitesine ve özellikle siyasi ilişkilerle aynı zamanda ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine vurgu yaptı.

Bakri, İran ve Kuba'nın, kresel tehditlerle mücadelede işbirliği yapması gereken bamsız politikalara sahip oldukları ve daha aktif bir yaklaşım benimseyerek ilişkileri geliştirmek için yeni mekanizmalar ve prosedürler aramaları gerektiğini belirtti.

Ekonomik ilişkilerin geliştirilmesine dikkat edilirken, işbirliğinin geliştirilmesinin sürdürülmesi, tek taraflı tehditleriyle yaşamak ve yaklamakta olan uluslararası zorlukları netleştirmek için yeni kapasiteler yaratılması gerektiğini de söyledi.

Gazze'deki duruma ve Siyonist rejimin Filistin halkına karşı sürdürdüğü zulmün devam ettiğine değinen Dışeri Bakan Vekili, bu konuyu dikkatli bir şekilde ele alması, anlaşma ve anlaşma süreci ve diğer tarafla barış ve güvenliğin tehdit olduğunu, savaşın ve insanlara karşı sürdürülen askeri bir operasyon olduğunu, daha fazla sorumluca bulduğunu vurguladı. Bu sürdürülen operasyonun sona ermesi için daha ciddi adımlar sarfedilmelidir.

Bakri, Kuba'nın tutumunu ve Filistin'deki gelişmelere olumlu bakıyorlarken, Siyonist rejimin sürdürülmesi ve soykırımı durdurmak için istiarelerin sürdürülmesine vurgu yaptı ve iki ülke ortak komisyon toplantısını bu yılın ikinci yarısında yapılması gerektiğini vurguladı.

Bu toplantıda Kuba Dışeri Bakan Yardımcısı Rodríguez Perdoma, ehit olan Cumhurbakan Ayetullah Reisi ve Dışeri Bakan Hüseyin Emir Abdullahiyan'ın kaybını taziyelerini sunarken, yeni cumhurbakan, Mesut Pezekiyan'ın yemin töreninde bu ülkenin başkanının da bulunduğunu duyurdu ve bunu ülkesinin Havana ile Tahran arasındaki ilişkileri geliştirmeye çalıştığı ilginç bir iareti olarak değerlendirdi. Ayrıca iki taraflı ve çok taraflı ilişkileri kapsamlı bir şekilde geliştirmek amacıyla ülkesinin yeni İran hükümeti ve yetkilileriyle işbirliği yapmaya tam hazır olduğunu ilan etti.

Kuba Dışeri Bakan Yardımcısı, ülkesinin Filistin halkının haklarını desteklediğini açıkladı ve Filistinlilere yönelik soykırımı yansıtmeyi Kuba'nın dış politikasındaki öncelikli olarak

deerlendirdi. Bu konuda iki ülke arasnda siyasi ve uluslararası müzakerelerin ve istiarelerin devamna vurgu yapt ve Küba'nn üçüncü ülke olarak Siyonist rejimin suçlarn uluslararası mahkemede takip etmek ve bunlarla uramak isteyen ülkelere grubuna katldn duyurdu.